[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023

                             № 3693
г. Великий Устюг
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Великоустюгского муниципального округа

от 28.02.2023 № 420 «О порядке представления, рассмотрения

 и оценки предложений заинтересованных лиц

о включении в список дворовых территорий, общественных

 территорий Великоустюгского муниципального округа

в целях благоустройства в рамках подпрограммы 1

«Формирование комфортной городской среды»

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального

 хозяйства Великоустюгского муниципального

 округа на 2023-2027 годы»

В соответствии со статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 420 «О порядке представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в список дворовых территорий, общественных территорий Великоустюгского муниципального округа в целях благоустройства в рамках подпрограм-мы 1 «Формирование комфортной  городской среды» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального округа на 2023-2027 годы» следующее изменение: 1.1 В пункте 1.4 Приложения 2 слова и цифры «1 марта года, предшествующего году реализации муниципальной программы» заменить словами «с даты, установленной постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

                             А.В. Кузьмин